Titulaire de la carte CPI 7501 2017 000 017, délivrée par la CCI de Paris Île-de-France le 20/03/23, portant la mention « transactions
sur immeubles et fonds de commerce » garanti(e) par GALIAN-SMABTP, 89 Rue de la Boétie, 75008 paris pour un montant de 120 000

€ (cent vingt mille euros)